PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 28.11.2019                                                                                                              № 246
О внесении изменений в решение Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 08.07.2009 № 111 «Об утверждении порядка определения платы по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на муниципальном имуществе городского округа «Город Калуга»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок определения платы по договору на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на муниципальном имуществе городского округа «Город Калуга», утвержденный решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 08.07.2009 № 111 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. В абзаце 10 Порядка слова «(с внутренней подсветкой или без подсветки)» исключить.

1.2. Абзац 14 Порядка изложить в следующей редакции:
«- при использовании электронных средств отображения К2 = 3».

1.3. В приложении № 2 к Порядку раздел «1 зона» дополнить словами                    «ул. Баженова».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов